
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
«Выдринская средняя общеобразовательная школа»
муниципального образования «Кабанский район»

(МАОУ «Выдринская СОШ»)

ПРИКАЗ

с. Выдрино
№ 130-1/д 01 сентября 2021г.

«Об утверждении локального нормативного акта»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О
персональных данных», руководствуясь Постановлением Правительства
Российской Федерации от 01.11.2012 № 1119 «Об утверждении требований к
защите персональных данных при их обработке в информационных системах
персональных данных»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение об обработке персональных данных учащихся и
третьих лиц (Приложение 1).

2. Утвердить Положение об обработке персональных данных работников
(Приложение 2)

3. Ознакомить работников школы с прилагаемыми Положениями «Об
обработке персональных данных учащихся и третьих лиц», «Об обработке
персональных данных работников».

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы Н.М.Ильюк


